
Sarkana krāsa Ziemassvētku stikla raksta burciņai ar vāku un Sudraba metāla krāsas šļakatām

1.Sunny Group ir piedāvājis stikla traukus jau 26 gadus, un visa veida produkti tiek eksportēti uz vairāk
nekā 30 valstīm un reģioniem.

2. Mēs esam ekskluzīvi Nest Fragrance, Candle Lite, UGG uc populāru zīmolu piegādātāji, kuru aromātu
trauki 80% ir no Sunny Glassware.

3. Pēdējo 10 gadu laikā koncentrējoties uz luksusa smaržu produktiem, Sunny Glassware ir 80% smaržu
zīmolu piegādātājs Amerikas Savienotajās Valstīs.

.

Preces numurs SGHL21112602

Specifikācija

Burka:
Augšējais diametrs: 99 mm
Apakšējais diametrs: 99 mm
Augstums: 90mm
Tilpums: 440 ml
Svars: 525g
Vāks:
Diametrs: 101 mm
Augstums: 17mm

Paraugu ņemšanas
laiks

1,5 dienas, ja pastāv izstrādājumu forma un izmērs
2,15 dienas, ja nepieciešama jauna produktu forma un izmērs

iepakojums 24gab / 36gab / 48gab drošības regulāra iepakojuma un tā tālāk.
Eksporta kartona kārba ar olu dalītāju

MOQ 3000gab
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc pasūtījuma apstiprināšanas
Maksājuma
nosacījumi 30% depozīts ar T / T iepriekš, atlikums pret B / L kopiju

Produkta īpašības

1. Augsta kvalitāte un konkurētspējīgas cenas
2. FDA, SGS, LFGB utt pārbaude.
3. Videi draudzīgs
4. Tas ir plaši paredzēts kāzām, ballītēm, mājām, bāriem utt.
5. mašīna izgatavota




